



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Target PowerGym ApS

**Gyldenrisvej 31
2300 København S**

CVR nr. 33 38 09 76

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Hans Jacob Julian Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Target PowerGym ApS
Gyldenrisvej 31
2300 København S

CVR nr.: 33 38 09 76
Stiftet: 30. december 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Hans Jacob Julian Hermansen, Tórsbyrgi 16, FO-100 Tórshavn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje og drive et eller flere fitnesscentre og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet blev afviklet i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 28 efter skat.

Selskabet har mod forventning ikke opnået provenu af salg af aktiver i regnskabsåret 2018, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er betydelig negativ, og selskabet har i regnskabsåret ikke fået tilført kapital eller skabt indtægtsgivende aktivitet. Selskabets ledelse er i færd med at undersøge om det muligt at selskabet kan få tilført indtægtsgivende aktivitet. Ellers påtænker ledelsen at afvikle selskabet endeligt. Der er ikke taget beslutning på underskriftstidspunktet. De største kreditorer i selskabet er fortsat moderselskabet: "HAJAH Holding ApS" og selskabsdeltager: Hans Jacob Julian Hermansen. Både moderselskabet og selskabsdeltageren har på underskriftstidspunktet overfor Target PowerGym ApS erklæret kun at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at Target PowerGym ApS' likviditet tillader dette. Det betyder, at Target PowerGym ApS har tilstrækkelig likviditet til at kunne betale sine øvrige kreditorer i 2019 i takt med at de forfalder til betaling. På den baggrund anses selskabet for en fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		-210	-11
Personaleomkostninger	2	12.128	-282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>-265</u>
Driftsresultat		11.918	-558
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-40.305</u>	<u>-159</u>
Resultat før skat		-28.387	-717
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-28.387</u>	<u>-717</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-28.387</u>	<u>-717</u>
I alt disponering		<u>-28.387</u>	<u>-717</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Andre tilgodehavender		7.886	12
Tilgodehavender i alt		7.886	14
Likvide beholdninger		8.485	0
Omsætningsaktiver i alt		16.371	14
Aktiver i alt		16.371	14

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-3.533.280	-3.505
Egenkapital i alt	-3.453.280	-3.425
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	111
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.158.379	1.095
Anden gæld	2.301.272	2.233
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.469.651	3.439
Gældsforpligtigelser i alt	3.469.651	3.439
Passiver i alt	16.371	14
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>80.000</u>	<u>-3.504.893</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.387</u>
	<u>0</u>	<u>-28.387</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-3.533.280</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-3.453.280</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Selskabets egenkapital er betydelig negativ med i alt t.kr. -3.453. Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået at få tilført kapital eller skabt indtægtsgivende aktivitet. De største kreditorer i selskabet er fortsat moderselskabet: "Hajah Holding ApS" og den ultimative hovedkapitalejer i koncernen. Moderselskabet, HAJAH Holding ApS og den ultimative hovedkapitalejer, Hans Jacob Julian Hermansen, har på underskriftstidspunktet overfor Target PowerGym ApS erklæret kun at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at Target PowerGym ApS' likviditet tillader dette. Det betyder, at Target PowerGym ApS har tilstrækkelig likviditet til at kunne betale sine øvrige kreditorer i 2019 i takt med at de forfalder til betaling. På den baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2017 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	320
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-12.128	-38
Personaleomkostninger i alt	-12.128	282
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	7
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	265
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.469	34
Øvrige finansielle omkostninger	28.836	125
Andre finansielle omkostninger i alt	40.305	159
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Af-/nedskrivninger, primo	-50.000	-43
Årets afskrivninger	0	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-50.000	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2017 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u> </u>
Anskaffelsessum, primo	<u>622.256</u>	<u>623</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>622.256</u>	<u>623</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-622.256	-517
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-106</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-622.256</u>	<u>-623</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>361.884</u>	<u>362</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>361.884</u>	<u>362</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-361.884	-210
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-152</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-361.884</u>	<u>-362</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HAJAH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.